52 VARIETAS LECTONIS

[unde ed. Wess.] Olim ἔργηται. Conf. lib. I. cap. 125. — τέτ. tenent *F. Pa. Pb. Pc.* l. 32. συμβολὴν Arch. Ceteri συμβουλήν. — Recte συμβολὴν recepit Wess. quod tuetur etiam *F.* (qui h. l. literam & initio vocis tenet) et *Paris.* certe *Pa. Pb.* de quibus diserte *Larcherus* monuit. συμβουλὴν vero revocavit *Schaef.* eumque secuti *Borh.* et *Schulz:* similiter ξυμβουλὴν *Jacobs* in Atticis p. 368, quo de vocab. non frequentato ab Herodoto conf. quae notavit Wess. ad III. 1. Sed, adhuc vocab. συμβολὴν, aut cum *Reiskio* ἐχει legendum pro ἐλα, sive τὰς τῶν ἀποστ. — ἐλα, quod nos probavimus, aut τὰ τῶν etc. quod *Weselingio* placuit, quum τὰς aut τὰ ante τῶν et in edd. omnibus et in msstis desideraretur. l. 33. τὰ εἰαρία Arch. *Vind. Pass. Ash.* [F. *Paris.*] Antea τάναρια.

CAP. CX. Lin. 2 seq. προσγενόμενος etc. In Arch. est Καλλίμαχον προσγενόμενον τῷ μέρει τῆς γνώμης, ὥστε οὐκ ἔκεκ. l. 4. ἕφετε Arch. *Vind. Pass. Ash.* quibus adstipulari licet. — Et recepi hoc cum *Schaef.* suffragantibus nostris *F. Pa. Pb. Pd.* ιδίωτο ed. Wess. cum al. Mox ξυμβάλλειν *F.* et sic paulo ante, ubi vulgo συμβάλλειν, et συμβαλεῖν *Borh.* sua auctoritate. l. 5. ικάστην αὐτῶν *Med. Pass.* [F. *Paris.* Et sic ed. Wess.] ικάστην αὐτῶν vel αὐτῶν Arch. *Ash. Vind. Brit. Ald.* simili sententia. Adi Cl. *Gronov.* ad *Arrian.* Ἀράβ. I. 15. p. 32. — ικάστην αὐτῶν ed. *Schaef.* Evidem nec invitus αὐτῶν ex ed. Wess. tenui. l. 6. οὐ τι καὶ *Med. Pass. Arch. Vind. Ash. Paris. B.* [F. et *Paris.* puto omnes.] οὐ καὶ τι antea. — Conf. *Schaef.* ad *Gregor. Dialect.* p. 189. et *Werfer Act. Philol. Monac.* T. I. p. 262 seq. Mox ξυμβολὴν *F.* pro συμβ. l. 7. ικάστην Arch. *Vind.*

CAP. CXI. Lin. 2. κίριος Arch. *Vind. Med. Pass. Ask.* [*Paris.*] μίριος; *Brit.* κίξως *Ald.* — κίριος *F.* l. 3. νόμος τὸ τι *Pass. Ask.* margo *Steph.* — et *F. Pb.* quos secutus sum cum *Schaef.* et huius sequacibus *Jacobs Borh.* et *Schulz.* Abest τότε ed. Wess. et aliis. Mox οὗτον deest *F.* l. 6. ἀλλαγέων *Ask. Vind.* et *F.* nescio an et *Paris.*] more Ionum. ἀλλαγήων prius. l. 7. ἵχος τις τὸ εὐώνυμον) ἵχοτες τὸ δὲ εὐώνυμον *F.* male. l. 8. γάρ;

εφι) δὲ εφι exspectabam; sed in vulgato adquiescentem, quod libri tueruntur omnes. l. 8. θυσίας Ἀθηναῖον αἰνιγόντων) Αἴχνη. θυσ. αἴχνη. F. l. 9. καὶ πανηγύριας) Sic Arch. [quod merito recepit Schaeff.] εἰς τὰς πανηγύριας Pass. — et F. εἰς πανηγύριας ed. Wess. cum aliis. l. 11. τὰ ἀγάθα Pass. Ash. — et F. quos prohavi. Aliis vulgo abest τὰ artic. l. 12. ἵντερο) ἵντερο Pass. — F. Pb. A verbis Τότε δὲ τασσου. usque τοῦδε τι desunt omnia Pc.

CAP. CXII. Lin. 2. ἀπειθοῦσαν) αἴτιο. Arch. l. 3. ἵντερο) ἵντερο Arch. l. 4. αὐτῶν F. l. 5. ὄφεωντες) ὄφεωντες h. l. F. bene, sed contra suum morem. l. 7. ὄφεωντες αὐτοὺς ἴστρας ὀλίγους) Abest ἴστρας Med. Ash. Pass. Par. A. B. Brit. [et abiecit Wess. cum Gron.] Prius edebatur αὐτ. ἴστρας ὀλίγ. — Evidem hoc revocavi, ut stylo Herodoti convenientius. Vitiouse F. ὄφεωντες αὐτ. ὀλίγ. quod videtur decurtatum ex ὄφεωντες ἴστρας αὐτ. ὀλίγ. l. 8. οὐτε ἵππου etc.) Citat Thom. M. in Τόκευμα. l. 9. υπεικαζεῖν) κατίκαζεν Arch. l. 10. προσέμειξαι) προσειδέαντε Arch. l. 12. ἰδμεν) ιδμεν Pass. Ash. — F. l. 13. πρῶτοι δὲ) Sic Arch. quod verum. Ante τι erat. — Sic Pc. Ex aliis Paris. nil notatum: et δὲ, ut Wess. edit, sic praeferit F. l. 14. ὄφεωντες) Rursus ὄφεωντες F. Pb. Ibid. ισθημένους) ισθημ. F. l. 15. τὸ οὔνομα Arch. Vind. Ash. [F. Paris.] τοῦνομα alii.

CAP. CXIII. Lin. 1. ἵντερο Pass. Vind. Arch. — et F. Pa. quod recepi cum Schaeff. ἵντερο ed. Wess. cum aliis. l. 3. τὴν] ή F. l. 4. κατὰ τοῦτο μὲν) κατὰ τὸ μὲν Arch. l. 8. αὐτοῖς) Addunt vocem hanc Med. Ash. Pass. Paris. A. [F.] Ceteri non admodum necessariam cum Aldo ignorant. — Ignorant Pa. Pc. Itaque pro Paris. A. debuerat Wess. Par. C. nominare, qui est noster Pb. vel Pd. Agnoscunt enim αὐτοῖς τις, Pb. et Pd. l. 10. ἵπποτο) ἵπποτο F. Ibid. ἵπποτο τὴν θάλασσαν Arch. Vind. Paris. A. B. Brit. Ald. [quod revocavi cum Schaeff.] εἰς τὴν θάλ. Med. Pass. Ash. [F.] levi differentia. — quod cum Gron. tenuit Wess. l. 11. αἴτιον) „Est cui πῦρ τι αἴθεον blanditur, obliito eam verbi formam graecis auribus insolentem esse. Ignem sibi postulabant, quo fugientium Persarum naves incenderent.“ Wess. in Addendis. Ibid. ἵπποτο αὐτοῖς) ἵπποτο Arch. Vind. — male.

CAP. CXIV. Lin. 1. πένη Med. Pass. Ask. Arch. *Vind. Brit. [F. Paris.]* Alii πολέμω. — Nempe sic *Ald. et Steph.* l. 2. Καλλίμαχος desideratur in *Med. Pass. Ask. [F.] Paris. B. Brit.* — Vocab. ex *Aldo* in contextu tenuit *Gron.* cum aliis. l. 4. Κυνάγυρος) Κυνάγυρος *Med. Paris. A.* [et *F.* quod recepit *Schaeff.* Vulgatum tuetur *Suidas* aliique auctores.] Attigit haec *Tzetzes Chil.* I. 867. Mox Εὐφρονίων *Arch.* Et ἵπλαμβανόμενος *Pass.* — et *F.* pro vulgato ἵπλαμβόμενος. l. 5. ἀφλαύτων) αφλαύτων *F. Pb.* *Ibid.* νῦν) καὶ *F.*

CAP. CXV. Lin. 1 seq. τρόπῳ τοιούτῳ *Med. Pass. Ask. [F. Paris.]* τῷ τοιῷδε *Arch. Vind. Ald. etc.* pari elegantia. — At in neutra quidem harum lectionum elegantia inest: prior vero est apta huic loco, posterior aliena. Nam, quod iam saepius observavimus, οὐρος, et ab his declinata, referuntur ad id de quo iam dictum est; δὲ et τοιῷδε ad id de quo mox dicetur. l. 2. τῆσι δὲ λοιπῆσι etc. Excerpsit *Plut. Malign.* p. 861. c. *Ibid.* ιχαναψουσάμ.) ανακρέος. *Vind. Arch.* l. 3. ή τῇ) ή ή *F.* l. 4. περιπλων) Temere περιβλεπον *F.* l. 5. ἀπικόμενοι) απικομένοις *Arch. Ald.* — Tacite correxit *H. Steph.* praeeuntibus msstis. l. 6. αἰτίᾳ δὲ ἵσχε ή, 'Αθναλίσι;) Sic edens *Wess.* haec adnotavit: „αἰτίᾳ δὲ ἵσχον *Plut.*, prius quoque *Ask. Brit. Med. In Pass. ή 'Αθν.* bene: deerat ή prius.“ — Nempe αἰτίᾳ cum aliis habet quidem etiam *F.* et *Pa.* sed αἰτίᾳ cum *Aldo* tacentur *Pass. Arch. Vind.* et (ni fallor) *Pb. P.c. Pd.* Tum pro ἵσχε 'Αθναλίσι, quod habet *Aldus*, aut pro ἵσχον 'Αθναλίσι, quod est apud *Plutarchum*, scribitur in *F.* et *Med.* ἵσχε 'Αθναλίσι, sub quo latere videtur ἵσχε ή 'Αθ. quod habet *Pass.* cum eoque (ni fallunt excerpta nostra) *Pa. Pb. Pd.* Lectionem *Wesselin-gii* tenuit *Schaeff. Jacobs et Schulz.* αἰτίᾳ δὲ ἵσχου αὐτοὺς ή *Ab.* edidit *Borh.* pronomen αὐτοὺς ex loco inferiore hoc reponens contra librorum fidem. *Aldinam* lectionem in contextu tenuit *Gron.* l. 7. αὐτοὺς ταῦτα ἵπνονθῆναι) αὐτοῖς *Arch. Pass.* — et *F. Pb.* quod ita ferri potest, si verbum ἵπνονθῆναι passiva notione accipias, ut αὐτοῖς idem ac υπ' αὐτῶν valeat. l. 8. αναδίξαι *Med. Pass. Ask. Arch. Vind. Brit. Plut. Paris. A.*